
revised on 2017/10/6

集合

時間

比賽

時間
組別 編號 參賽隊伍名稱（中文） 所屬團體／學校名稱

1 C 015 救世軍耆才鼓樂團 救世軍耆才拓展計劃觀塘中心

2 C 023 耆壯中心恩典鼓令隊 九龍城浸信會耆壯中心

3 C 009 黃金鼓樂團 鄰舍輔導會深水埗康齡社區服務中心

4 C 014 救世軍耆能鼓樂團 救世軍耆才拓展計劃觀塘中心

集合

時間

比賽

時間
組別 編號 參賽隊伍名稱（中文） 所屬團體／學校名稱

1 B 006 鼓動人生 聖雅各福群會

2 B 024 雅麗珊鼓隊 香港紅十字會雅麗珊郡主學校

3 B 002 活力無限鼓隊 匡智賽馬會展藝坊

4 B 059 盛德鼓隊 香港扶幼會盛德中心學校

5 B 026 晨輝鼓樂隊 匡智屯門晨輝學校

6 B 037 東華三院鼓躍飛鷹隊 東華三院賽馬會復康中心

7 B 017 天保民學校中國鼓隊 天保民學校

8 B 003 開心無限鼓隊 匡智賽馬會展藝坊

9 B 052 晨崗鼓藝隊 匡智獅子會晨崗學校

10 B 004 創意動力鼓隊 匡智賽馬會展藝坊

11 B 038 飛鷹小隊 東華三院樂群地區支援中心

12 B 013 活力鼓藝組 香港西區扶輪社匡智晨輝學校

集合

時間

比賽

時間
組別 編號 參賽隊伍名稱（中文） 所屬團體／學校名稱

1 A2 031 賽馬會體藝中學鼓藝團 賽馬會體藝中學

2 A2 016 翁祐鼓藝團 順德聯誼會翁祐中學

3 A2 075 Harmony of Wonders 喇沙書院

4 A2 060 茂峰鼓樂團 佛教茂峰法師紀念中學

5 A2 036 佛教黃允畋中學 佛教黃允畋中學

6 A2 082 可譽鼓隊 嗇色園主辦可譽中學暨可譽小學

集合

時間

比賽

時間
組別 編號 參賽隊伍名稱（中文） 所屬團體／學校名稱

1 E 063 型英鼓樂 英華小學

2 E 066 Talyor Chad & Mom --

集合

時間

比賽

時間
組別 編號 參賽隊伍名稱（中文） 所屬團體／學校名稱

1 A1 079 舊墟寶湖鼓樂隊 大埔舊墟公立學校(寶湖道)

2 A1 043 JVSJ鼓樂隊 佐敦谷聖若瑟天主教小學

3 A1 077 青松小鼓神 道教青松小學(湖景邨)

4 A1 044 和富鼓樂團 和富慈善基金會李宗德小學

5 A1 064 鼓樂英騰 英華小學

6 A1 005 丘佐榮鼓隊 香港中國婦女會丘佐榮學校

7 A1 029 喇沙中敲隊 喇沙小學

8 A1 020 我是小鼓手 聖公會嘉福榮真小學

9 A1 057 聖愛德華中國鼓隊 聖愛德華天主教小學

10 15:30 15:45 A1 050 滬江鼓樂團 滬江小學

集合

時間

比賽

時間
組別 編號 參賽隊伍名稱（中文） 所屬團體／學校名稱

1 D 078 泰伯鼓樂團 吳氏宗親總會泰伯紀念學校

2 D 007 聖公會基福小學中國鼓樂校隊 聖公會基福小學

3 D 028 喇沙中敲隊 喇沙小學

4 D 058 嘉諾撒培德學校中國鼓隊 嘉諾撒培德學校

5 D 049 鼓舞飛揚 香港青少年服務處賽馬會恆安綜合青少年服務中心

6 D 034 淳晧宏善傑青表演隊 社團法人台灣淳晧宏善功德會

7 D 056 世德鼓隊 保良局世德小學

8 D 080 青澤鼓樂隊 聖公會青衣邨何澤芸小學

9 D 047 牧愛飛躍鼓隊 聖公會牧愛小學

10 D 053 鼓舞飛揚 伊利沙伯醫院青少年醫療中心

11 D 025 國民鼓隊 國民學校

12 D 019 我是小鼓手 聖公會嘉福榮真小學

13 D 051 兆霖鼓隊 香港路德會增城兆霖學校

D.迎新組 (6')

B.特殊學校及復康機構組 (6')

中場休息 (12:45-14:15)

11:20

10:20

10:40

11:00

14:30

14:50

15:10

12:00

12:20

14:30

14:45

15:05

15:25

15:30

15:50

16:10

16:30

16:50

日期:10月7日(SAT)

比賽時間表

第十五屆「香港活力鼓令24式」擂台賽 - - 初賽/決賽

A2.大中華區校際組 - 中學及大專學校組 (6')

A1.大中華區校際組 - 小學組 (6')

C.長青組 (6')

10:00

E.親子組 (5')

14:15

12:00

11:40

10:15

10:40

11:00

11:20

11:40

15:45

16:05

16:25

16:45

17:05


