# 第十五屆「香港活力鼓令24式」擂台賽 - - 初賽/決賽 比賽時間表

### 日期:10月7日(SAT)

#### C.長青組 (6')

	集合 時間	比賽 時間	組別	編號	<b>参賽隊伍名稱</b> (中文)	所屬團體 / 學校名稱		
1		10:15	C 015 救世軍者才鼓樂團 救世軍者才拓展計劃觀塘中心   0:00 C 023 耆壯中心恩典鼓令隊 九龍城浸信會耆壯中心   C 009 黃金鼓樂團 鄰舍輔導會深水埗康齡社區服務	С	015	救世軍耆才鼓樂團	救世軍耆才拓展計劃觀塘中心	
2	10:00			10:15	С	023	耆壯中心恩典鼓令隊	九龍城浸信會耆壯中心
3	10.00			鄰舍輔導會深水埗康齡社區服務中心				
4			С	014	救世軍耆能鼓樂團	救世軍耆才拓展計劃觀塘中心		

#### B.特殊學校及復康機構組 (6')

	集合 時間	比賽 時間	組別	編號	<b>参賽隊伍名稱(中文)</b>	所屬團體 / 學校名稱
1			В	006	鼓動人生	聖雅各福群會
2	10:20	10:40	В	024	雅麗珊鼓隊	香港紅十字會雅麗珊郡主學校
3			В	002	活力無限鼓隊	匡智賽馬會展藝坊
4			В	059	盛德鼓隊	香港扶幼會盛德中心學校
5	10:40	11:00	В	026	晨輝鼓樂隊	匡智屯門晨輝學校
6			В	037	東華三院鼓躍飛鷹隊	東華三院賽馬會復康中心
7			В	017	天保民學校中國鼓隊	天保民學校
8	11:00	11:20	В	003	開心無限鼓隊	匡智賽馬會展藝坊
9			В	052	晨崗鼓藝隊	匡智獅子會晨崗學校
10	·		В	004	創意動力鼓隊	匡智賽馬會展藝坊
11	11:20	11:40	В	038	飛鷹小隊	東華三院樂群地區支援中心
12			В	013	活力鼓藝組	香港西區扶輪社匡智晨輝學校

#### A2.大中華區校際組 - 中學及大專學校組 (6')

	集合時間	比賽 時間	組別	編號	参賽隊伍名稱(中文)	所屬團體 / 學校名稱			
1			A2	031	賽馬會體藝中學鼓藝團	賽馬會體藝中學			
2	11:40	12:00	A2	016	翁祐鼓藝團	順德聯誼會翁祐中學			
3			A2	075	Harmony of Wonders	喇沙書院			
4		12:20	12:20	12:20		A2	060	茂峰鼓樂團	佛教茂峰法師紀念中學
5	12:00				A2	036	佛教黃允畋中學	佛教黃允畋中學	
6			A2	082	可譽鼓隊	嗇色園主辦可譽中學暨可譽小學			

## 中場休息 (12:45-14:15)

#### E.親子組 (5')

	2.790 3 762 (3)									
	集合 時間	比賽 時間	組別	編號	<b>参賽隊伍名稱</b> (中文)	所屬團體 / 學校名稱				
1	14:15	14:30	Е	063	型英鼓樂	英華小學				
2	14.15	14.50	E	066	Talyor Chad & Mom					

#### A1.大中華區校際組 - 小學組 (6')

	集合時間	比賽 時間	組別	編號	参賽隊伍名稱(中文)	所屬團體 / 學校名稱
1			A1	079	舊墟寶湖鼓樂隊	大埔舊墟公立學校(寶湖道)
2	14:30	14:45	A1	043	JVSJ鼓樂隊	佐敦谷聖若瑟天主教小學
3			A1	077	青松小鼓神	道教青松小學(湖景邨)
4			A1	044	和富鼓樂團	和富慈善基金會李宗德小學
5	14:50	15:05	A1	064	鼓樂英騰	英華小學
6			A1	005	丘佐榮鼓隊	香港中國婦女會丘佐榮學校
7			A1	029	喇沙中敲隊	喇沙小學
8	15:10	15:25	A1	020	我是小鼓手	聖公會嘉福榮真小學
9			A1	057	聖愛德華中國鼓隊	聖愛德華天主教小學
10	15:30	15:45	A1	050	滬江鼓樂團	滬江小學

#### D.迎新組 (6')

	集合時間	比賽時間	組別	編號	<b>参賽隊伍名稱</b> (中文)	所屬團體 / 學校名稱
1			D	078	泰伯鼓樂團	  吳氏宗親總會泰伯紀念學校
2	15:30	15:45	D	007	聖公會基福小學中國鼓樂校隊	聖公會基福小學
3			D	028	喇沙中敲隊	喇沙小學
4	15:50	16:05	D	058	嘉諾撒培德學校中國鼓隊	嘉諾撒培德學校
5			D	049	鼓舞飛揚	香港青少年服務處賽馬會恆安綜合青少年服務中心
6			D	034	淳晧宏善傑青表演隊	社團法人台灣淳晧宏善功德會
7	16:10	16:25	D	056	世德鼓隊	保良局世德小學
8			D	080	青澤鼓樂隊	聖公會青衣邨何澤芸小學
9			D	047	牧愛飛躍鼓隊	聖公會牧愛小學
10	16:30	16:45	D	053	鼓舞飛揚	伊利沙伯醫院青少年醫療中心
11			D	025	國民鼓隊	國民學校
12	16:50	17:05	D	019	我是小鼓手	聖公會嘉福榮真小學
13	10.50	17.05	D	051	兆霖鼓隊	香港路德會增城兆霖學校